## НАЦИОНАЛЬНАЯ КОМПЛЕКСНАЯ ПРОГРАММА «ДЕРЖАВА XXI ВЕК»

## всероссийский культурно-патриотический проект «Знамя Победы» (2015 – 2020 гг.)

75-летию Великой Победы посвящается!

Сопредседателю национальной комплексной программы «Держава XXI век» и культурно-патриотического проекта «Знамя Победы 2015-2020», заместителю Председателя Комиссии по культуре Общественной палаты Российской Федерации

	н.н. дроздову
	ОТ(фамилия, имя, отчество)
	(должность, организация, научные регалии и звания)
	Регион / город
	ЗАЯВЛЕНИЕ
комитета по подготовке и р Победы 2015 – 2020» (посв	даю свою готовность войти в состав Организационного реализации культурно-патриотического проекта «Знамя ященного 75-летию Великой Победы и реализуемого в плексной программы «Держава XXI век») и оказывать и популяризации проекта.
Контактное лицо (ФИО, тел	ефон, E-mail):
Подпись	/
Дата 20 г.	

Заполненное ЗАЯВЛЕНИЕ просим направить в организационный штаб: <u>terraviva@list.ru,</u> тел./ф.: +7 (495) 981-12-93 / 92 / 90 / 86. 119049, Москва, ул. Мытная, д. 1, стр. 1, офис 111

<sup>\*</sup> Всероссийский проект по возведению Флагштоков (h= 50 м) с копией Знамени Победы, Государственным флагом Российской Федерации и официальным флагом субъекта Российской Федерации в столицах субъектов Российской Федерации, Городах-Героях, Городах Воинской и Трудовой Славы и других российских городах, поддержавших проект